
ACORDADA N° 2261Z22 C.M.

CONSIDERANDO:

i

Manuel BURÚUEÑj ARGUREN

►EFEL,Sti

Paula

Tomas Esteban MALERBA

La necesaria actualización y reforma de los Temarios para concurso de los cargos de Juez/a Civil 

y Comercial, Juez/a de Ejecución, Juez/a de Cámara de Apelaciones, Fiscal General, Defensor/a 

General, Juez/a de Cámara Penal, Juez/a Penal y Fiscal General para la unidad especial de 

Delitos contra la Administración Pública.

En la ciudad de Comodoro Rivadavia, a los doce días del mes de octubre del año dos mil 

veintidós, se reúne el Consejo de la Magistratura de la Provincia del Chubut, bajo la Presidencia 

de Tomás Esteban MALERBA, y la asistencia de los Consejeros/as: Miguel COYOPAY, Paula 

CARDOZO, Raúl FOURGEAUX, Esteban DEFELICE, Sonia DONATI, Manuel BURGUEÑO 

IBARGUREN, Mariano JALÓN, Jorge Luis FRUCHTENICHT, Mirta Hayde ANTONENA, 

Silvina Andrea RUPPEL, Mirta PACHECO y Mirtha Noemi LEWIS, actuando como Secretario' 

Diego Daniel Cruceño.

VISTO:

Los motivos expuestos por el Pleno y lo resuelto en la sesión del día de la fecha, que quedó 

registrado en el audio de la sesión.

POR ELLO:

El Consejo de la Magistratura de la Provincia del Chubut,

ACUERDA:

Mirta Havdeq ANTONENA /

Io) Aprobar los nuevos Temarios de Juez/a Civil y Comercial, Juez/a de Ejecución, Juez/a de 

Cámara de Apelaciones, Fiscal General, Defensor/a General, Juez/a de Cámara Penal, Juez/a 

Penal y Fiscal General para la unidad especial de Delitos contra la Administración Pública, que 

se incorporan como Anexo N° 1, de la presente.

2o) Publíquese, Notifíquese y Regístrese. -

Mirtha Noemí LEWIS 
¡i <

íguél COYOPAY



RaúlF' RGEAUX CHTENICHT

MaPACHECO

\

iívína Andrea RUPPEL

Ante mí: Di 'W5|•aniel CRUCEÑO

^/^lanai o JALÓN


